אם לא ישולם הסכום הנ"ל, ייאסר הנאשם לתקופה של 28 חודשים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,000,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע. תוקפה של ההתחייבות למשך 3 שנים מיום שיחרורו ממאסר. אם לא תיחתם ההתחייבות, ייאסר הנאשם לתקופה של 3 חודשים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנאשם וב"כ עו"ד שמשון וייס וב"כ המאשימה עו"ד איתן פינקלשטיין.

קלרה רג'יניאנו, שופטת

עמוד 6